
Diário   Oficial Página 10   Terça-Feira, 17 de Novembro de 2015 Nº 26661

SECRETARIAS

CGE
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

<BEGIN:797524:10>

PORTARIA N.º 025/2015/CGE/MT

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o artigo 97, § 4°, da Lei Complementar 
n.° 04/90, de 15/10/90, R E S O L V E: Aprovar a Escala de Férias dos 
servidores da Controladoria Geral do Estado, período aquisitivo 2015/2016, 
para o exercício de 2016.

JANEIRO
Ana Catarina Marques de Matos
Anderson Andrey Paes Escobar
Claudimas Ladislau Martins
Célia Regina Santi Leite
Deusa de Fátima do Prado Marques
Dinéas Moraes Gonçalves
Elayne Cristina de A. Caporossi Silva
Eliana Cristina Hartmann Macedo
Elias Rocha Araújo
Erich Raphael Masson
Jakeline Sipriano de Souza
Jonas Ferreira da Silva
Marcela Cançado Nogueira Paris
Mauro Alexandre Ferreira da Silva
Sandra Gonçalves da Silva
Sirlei Fátima Romanzini
Tatiana de Lima Piovezan

JULHO
Aline Freitas Queiroz Dantas
Andréia Félix da Silva
Celso Luiz Ferreira da Cunha
Egidio da Paixão Pereira
Emerson Alves Soares
Emerson Hideki Hayashida
Everton Pompeo de Campos
Grazielle de Azevedo F. Franco
Joelcio Caires da Silva Ormond
Márcia Cristina de S. B. Okamura
Marco Flávio da Cunha Martins
Patrícia Nigro
Pierre Monteiro da Silva
Raquel Matutino Sá
Sônia Regina Lopes
Vilson Pedro Nery

FEVEREIRO
Christian Pizzatto de Moura
Fernando Souza de Viera
Gilmar Souza da Silva
Leonardo Cândido Moreira
Márcio da Silva Santos
Nizam Kassem Fares
Roberto Correa Marques

AGOSTO
Adelson Luiz da Silva
Ciro Rodolpho Gonçalves
Daniel Ávila Andrade de Azevedo
Edvania Francisca da Costa
Gislaine Aparecida Miranda
Jimmi Lucas Silva Santos
Juracy Alves de Oliveira
Ligiani Khelma Silveira de Araujo
Naly Noleto Ramos
Orlando Estevens Cames
Sérgio Moura Duarte

MARÇO
Adriana Domingas Pereira
Carlos Alberto Rodrigues de Melo
Cristiane Laura de Sousa
Edevanda Silva de Moraes
Edmilson Antonio Carlos
Geralda Maria Carvalho De Souza
João Vinicius Ferraz Dias Ferreira
Luciano Márcio Leocádio da Rosa
Nilva Isabel da Rosa
Norton Glay Sales Santos

SETEMBRO
Anderlei Junior de Campos Barbosa
Jonathan Araujo Portilho
Juscelino de Lima Castro
Laís Cristine de Souza
Maristela Benedita Caldas de Souza
Sandra Mieko dos Anjos Araujo
Sildemar Antonio Alves
Silvio Leite de Barros Filho
Silvânia Regina de Oliveira Galindo

ABRIL
Cristina Santos Vilela
Jair Monteiro Excorcio
José Alves Pereira Filho
Kristianne Marques Dias
Leliane Ferreira da Silva
Marcos Keniti Fujimura
Marilei da Rosa Lessa

OUTUBRO
Clênio Paes Landim Ferreira
Marly Paranhos da Silva
Rosane Rosa e Silva
Silvano Botelho Lucidos

MAIO
Cristina Eliane Caldeira Bastos
Fabiano Ferreira Leite
Felipe Callori
Jose Celso Dorileo Leite
Klebson Santos do Carmo
Marino Koch
Sérgio Antônio Ferreira Paschoal

NOVEMBRO
Michelle Martins Cunha
Sérgio Corrêa de Carvalho

JUNHO
Cristiane Marcela Oliveira da Silva
Edney de Figueiredo
Kátia Luiza de Freitas
Marcelo Zavan
Marta Cristina de Matos
Sinara Romero Machado
Wander de Oliveira Lima

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 13 de novembro de 2015.
Ciro Rodolpho Gonçalves

Secretário-Controlador do Estado
<END:797524:10>

SEGES
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO

<BEGIN:797514:10>

ATO ADMINISTRATIVO Nº 1.757/2015/SEGES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso 
das suas atribuições legais e considerando o que consta no Processo 
nº 545054/2015, resolve cessar os efeitos a partir de 01 de outubro 
de 2015 do Ato Administrativo nº 1.755/2015/SEGES, publicado em 
17/09/2015, que concedeu afastamento para exercício de Mandato Eletivo 
à VALDIR RIBEIRO, Perito Oficial Médico Legista, Matrícula Funcional nº 
9235/1, lotado na Perícia Oficial e Identificação Técnica - POLITEC.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2015.

<END:797514:10>

<BEGIN:797488:10>

ERRATA DA  PORTARIA Nº 070/2015/SEGES

ONDE SE LÊ:
(...)

Art. 2º A Comissão será composta pelos servidores abaixo 
descritos, sob a presidência do primeiro.

VILMARA CRISTINA FERREIRA E SILVA - SEAPS/SEGES.
GIL ANDERSON SOARES DE CAMPOS - SEAPS/SEGES.
JAQUELINE - SAAS/SEGES
ROBSON LUIZ SILVA DE SOUZA- SEAP/SEGES

(...)

LEIA-SÊ:
(...)

Art. 2º A Comissão será composta pelos servidores abaixo 
descritos, sob a presidência do primeiro.

VILMARA CRISTINA FERREIRA E SILVA - SEAPS/SEGES.
GIL ANDERSON SOARES DE CAMPOS - SEAPS/SEGES.
ROBSON LUIZ SILVA DE SOUZA- SEAPS/SEGES
JAQUELINE NUNES FAUSTINO - SAAS/SEGES
CRISTIANE SANTOS DO NASCIMENTO - SAAS/SEGES.

(...)
<END:797488:10>

<BEGIN:797461:10>

PORTARIA N.º 011/2015/GAB-SEGES-MT

Designa colaboradores para exercer a função 
de Fiscal Titular, Fiscal Substituto, dos 
contratos abaixo.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso das atribuições que 
lhe confere a Constituição Estadual por designação da Portaria nº 52/GAB/
SAD de 04 de outubro de 2011.

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e o 
art. 102 do Decreto Estadual n.º 7.217/06, acerca da necessidade de 
acompanhamento, fiscalização dos contratos celebrados através de um 
representante da Administração;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter fiscal 
formalmente designado durante toda a vigência dos contratos celebrados;

CONSIDERANDO que as principais atribuições dos Fiscais Contratuais 
são:


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-11-17T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




